
H3C SFP-FC-8G-SW-MM850 Fiche technique

Module émetteur-récepteur optique SFP+ Fibre Channel H3C 8G (MMF, 850 nm, 150 m, LC, DOM)

SFP-FC-8G-SW-MM850

Le H3C SFP-FC-8G-SW-MM850 est un émetteur-récepteur SFP+ (Small Form factor Pluggable), fonctionnant sur fibre

multimode duplex. Cet émetteur-récepteur utilise un émetteur laser VSCEL de qualité supérieure fonctionnant à une

longueur d'onde nominale de 850 nm. Il prend en charge les diagnostics optiques DDM/DOM et fournit des

informations de diagnostic sur les conditions de fonctionnement actuelles. Le H3C SFP-FC-8G-SW-MM850 fonctionne

dans la plage de température standard de 0 ° à 70 ° C et possède une interface LC duplex. Le SFP+ prend en charge un

débit de données de 2,125 à 8,5 Gbit/s et des applications telles que Fibre Channel 8G (8,5 Gbit/s), Fibre Channel 4G

(4,25 Gbit/s) et Fibre Channel 2G (2,125 Gbit/s). 

Caractéristiques

Facteur de forme : SFP+

Débit de données maximal : 8,5 Gbit/s

Longueur d'onde : 850 nm

Distance maximale du câble : 150 m à 8,5 Gbit/s

Connecteur : LC duplex

Composants optiques : VCSEL 850 nm

Média : MMF

Prise en charge DOM : Oui

Puissance d'émission : -6~-1dBm

Sensibilité du récepteur : <-11,1 dBm



Plage de température commerciale : 0 à 70 °C (32 à 158 °F)

Protocoles : Conformité MSA

Acheter maintenant
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